
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Modernizace Nemocnice Třinec – III. etapa 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html  

Identifikace projektu: „Modernizace nemocnice Třinec“, registrační číslo projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016357 

 

Název zadavatele: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

Zastoupen: Ing. Jiří Veverka, ředitel 

IČO: 00534242 

DIČ: CZ00534242 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentace ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Zadavatel se v zájmu předcházení případným nejasnostem ohledně výkladu zadávacích podmínek 

rozhodl upřesnit odpověď, kterou uvedl v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 8. 3. 2023: 

V rámci dotazu č. 3 bod i.:  

Při prohlídce místa plnění byl zjištěn na pracovišti CT intervenční monitor na pojízdném stolku. Požaduje 

zadavatel jeho zachování případně umístění nového intervenčního monitoru na stropní stativ? 

Zadavatel v odpovědi původně uvedl:  

Zadavatel požaduje umístění monitoru na stropní závěs s polohovatelným nosičem.  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

(Mimo nosič monitoru je příslušenstvím CT automatický dvouhlavý tlakový injektor pro podávání 

kontrastní látky a fyziologického roztoku umístěný na samostatném stativu.) 

Zadavatel nyní odpověď upřesňuje takto: 

Monitor i tlakový injektor pro podávání kontrastní látky včetně příslušenství budou umístěny na stejném 

(jednom) stropním závěsu. 

 

V rámci dotazu č. 3 bod xiv.: 

Pro lepší průjezd lůžka z přípravny do vyšetřovny doporučujeme změnu umístění gantry CT ve vyšetřovně. 

Může zadavatel zvážit změnu umístěná gantry podle přiloženého nákresu? 

Zadavatel v odpovědi původně uvedl:  

Zadavatel souhlasí s navrženým umístěním gantry CT dle přiloženého výkresu. 

Zadavatel nyní odpověď upřesňuje takto: 

Zadavatel doplňuje zmiňovaný anonymizovaný nákres tazatele. 

 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazuje zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 18. 4. 2023, 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Anonymizovaný nákres tazatele 

 

V Brně dne 14. 3. 2023 

Za zadavatele – Nemocnice Třinec, příspěvková organizace: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-03-14T12:49:34+0100
	Radek Hlaváček




